
Shoqeria "VIKI" sh.p.k.

Tirane

VENDIM

I

Ortakut te Vetem

Sot ne mbledhjen e dates 08.02.2007, Ortaku i Vetem i shogerise " VIKІ"

sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin e shoqerise, ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne

perputhje me statutin dhe ligjin dhe proçeduren e filluar ne Gjykaten e Rrethit

Gjyqesor Tirane per caktimin e ekspertit kontabel te miratuar ne lidhje me 
shtesen e

kapitalit fillestar te kesaj shoqerie, dhe pasi kjo gjykate ka miratuar
 kerkesen per

caktimin e ekspertit kontabel z. Nikolla Geco

VENDOSI:

1. Te miratoje dhe pranoje raportin e ekspertit kontabel te miratuar z. Nikolla

GECO ne lidhje me shtesen e kapitalit qe une ortaket kam bere ne kete shoqeri.

2. Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise me shumen 39.900.000 leke (tridhjete e

nentemilion e nenteqind mije).

3. Kapitali themeltar i shoqerise me kete rritje shkon ne masen 40.000.000 leke

(dyzetmilion).
4. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAKU I VETEM

XHORXHO DAAA

REPUBLIKAE SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR.1010 REP. Nr. 80 koL

VERTETIM

Sot me date 08.02.2007, para meje noteres publike Violanda Beci, me seli ne

Rr."Durresit", Nr.37, u paraqit personalisht zoti Xhorxho DAKA, i njohur prej meje;

madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e ortakut te Vetem te

shoqerise "VIKI" sh.p.k i cili deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte

kesaj zyre me vulinetin e tij te lire dhe e nenshkroi ate para meje. Une noterja e vertetoj

ate sipas ligjit.

Taksa e Paelle.
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